ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ PHAN THIẾT               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  108  /TB - UBND              Phan Thiết, ngày  23  tháng 02  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc nghiên cứu và thực hiện

quy định danh mục tài sản mua sắm tập trung tỉnh Bình Thuận

Thực hiện hướng dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

128/STTTT-BCVT&CNTT ngày 22/02/2021 về việc thông số kỹ thuật Ti vi

thuộc danh mục mua sắm tập trung của tỉnh năm 2021;

UBND thành phố thông báo đến Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị, đoàn

thể thành phố, Chủ tịch UBND các phường, xã biết và nghiên cứu Công văn số

128/STTTT-BCVT&CNTT ngày 22/02/2021 của Sở Thông tin và Truyền thông

trên mạng Internet, trên Trang Thông tin điện tử của UBND thành phố, tại địa

chỉ  http://phanthiet.binhthuan.gov.vn, để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND tp;
- CT, các PCT UBND tp;
- Các phòng, ban, đơn vị, đoàn thể tp;
- UBND các phường, xã;
- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng;
- Chuyên viên mạng đăng tải thông tin trên
Trang thông tin điện tử thành phố;
- Lưu: VT, Kto, KT (My).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Trung Trinh

http://phanthiet.binhthuan.gov.vn/

		2021-02-23T14:42:27+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Trung Trinh<trinhttt@phanthiet.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-23T14:42:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Phan Thiết<phanthiet@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!